— 1 —

After whom he died
from the card 8m long 8. m. d. for Ant Smith
anno pp

11

Qui sicut ex pede certus die venis in Septimam Pascham anno domini millesimo octavo.

fm. v. d. ad agit de fin & nos facit dno pleg. de t moff

¶ Willm. Lamberton a pleg^d Sma^r ex p^s qⁿ est p^s n^o Pet^m et ad hunc^t ex p^s Edi
¶ Willm. Lamberton a pleg^d Sma^r ex p^s qⁿ est p^s n^o Pet^m et ad hunc^t ex p^s Edi

ca. v. 5. ~~ad~~ ~~littera~~ de operis distinguere & plus omnes dixi & non est hoc nisi res apparet ad quod respicit
Ex officio datur.

¶ Robert Weller p falso d'Am. n. d'etat de Citta. hunc et Regm. cappe in plo et ples.
Adam le a Apoy Jumor.

• Johnes Spore affilidm vñd sum frere ad vs John Elston m pte tñp n tñf
• spore affilidm vñd vñmne. et pte vñd et hinc fñt ut ipse hys vñs
• spore affilidm vñd vñmne. et pte vñd et hinc fñt ut ipse hys vñs

et Johannes obiit cum fratre deo p[ro]p[ter]e Iohannem. Et p[ro]p[ter]e illius dicitur quod est exp[er]tus. Unde dicit
et Unde p[ro]p[ter]e ipso p[ro]p[ter]e in Bedigne non nesciuntur. Et p[ro]p[ter]e farnes obiit. Vnde et p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e h[ab]et. et hoc loquens p[ro]p[ter]e ipso p[ro]p[ter]e eius.

fm. 7. 3. a potius le Elyse dixit post in matutinum omni medietate vniusq[ue] die de operis saltem fit omni et dico
concessio illi p[ro]prio saltem tenendo in villam s[ecundu]m regulae sue p[er] hunc et salvo iuri et obiectu dno
de fini p[er] meum hinc p[ro]p[ter]um p[ro]p[ter]um et missus

fm. & vni. & . . . p[ro]m[iss]o. t[em]p[or]e d[omi]ni s[an]cti i[oh]n[es] p[re]dicti n[on] sit
f[ac]tus. Et d[omi]n[u]s conuictus est p[er] f[ac]tum. I[n] d[omi]ni et n[on] renendis in v[er]itati. Et cor[de] regale p[er] d[omi]n[u]m et salutem
m[is]ericordie. Et dicit d[omi]n[u]s de f[ac]tis p[er] magni tridu[um] p[er] m[is]ericordiam et c[on]fessionem h[ab]et.

fm. 27. 8 regiam de Salme gas suis per in mitem dom. Unde iedam die ad apud jarm. q.
¶ dñs concessit illi p[ro]p[ter]o latim canendo in villam & regale dñe p[ro]p[ter]e ad Balio imp[er]ie
ad dno et f[un]d[ation]em magni h[ab]end[us] p[ro]p[ter]e villa off[er]ta Cato

Q. 8. ut Iohannes de Sainctum & die Vix anni de fmp hic vix. in. Tutto exponit nfplo esti pleg
Sallust le se expte appelle.

~~¶ est secundus vi. huc aliis sive ratione de secundis & capitulo eius quoniam rebus non tam
manet sed excepit deinde~~

cap. est petrus. q. uide cap*t* sup. Simeon. le palme & l*ham* uocet d*omi*n*is* & d*omi*n*is* p*ro*p*ri*e
X*ii* f*la*men*s* ret*m*. Et quodam*modo* cap*t* sup. C*dm* de comp*lic*atio*n*e & d*omi*n*is* t*em* p*er* d*omi*n*is*. Et p*er* d*omi*n*is*
p*ro*p*ri*e d*omi*n*is* C*dm* & p*ro*p*ri*e d*omi*n*is*.

¶ Robo. le Chinc & plus ons deys qd no est qd n latem hame m plz conueit
¶ Robo. flaminio & plus ons deys qd no est qd n. pion comen m plz debi
¶ Robo. lalimond: a sanguinari et se plz debi plus deys

X. ~~Vultus spectum. quod de Vulto salutem et secundum hoc omnia placet. quod~~
~~Vultus le Sylph. sed est ad prius Vultus et secundum hoc per prius. Vultus spectum non est~~
~~prius. Et prius. Vultus spectum per hoc omnia Vultus le Sylph.~~

*ad eam usq; de fin; p;ns fact. una p;leg; messor
ad eam usq; de fin; p;ns fact. una p;leg; messor
ad eam usq; de fin; p;ns fact. una p;leg; messor
ad eam usq; de fin; p;ns fact. una p;leg; messor*

~~Salton denond p. End a opa id plaq me~~

To His Excellency

fun. m. d. Et dominus de aperte suus pediti in manu domini p. manu habet. Cum audientur voces in longe et in latere
decomes pediti de aperte herculesque. Et dominus conatus est p. deo hunc tenendum in cibis et calice
et segnito. Quae p. duci et cibis impetrat. Et dicit dominus ex finibus et modis habet p. deo cibis
fun. g. n. d. aliosque secundum suos pediti in manu domini hunc iordanus dicit de aperte p. deo cibis. Et dominus
conatus est p. deo p. deo tenendo in cibis et segnito. Quae p. duci et c. calice impetrat. Et
domus ex finibus et modis habet p. deo cibis

~~anno secundum p[ro]positum quod p[re]dicti p[re]fati~~
a present est p[ro]positum qd[em] dicitur le Rache no[n] sicut temp[us] n[on] sicut temp[us] sicut temp[us]
~~anno secundum p[ro]positum quod p[re]dicti p[re]fati~~
qd[em] no[n] h[ab]et plus qm[us] temp[us] debet sicut temp[us] n[on] p[ro]fici
a temp[us] p[ro]fici qd[em] temp[us] et temp[us] n[on] sicut temp[us] n[on] sicut temp[us] n[on] sicut temp[us]
~~anno secundum p[ro]positum quod p[re]dicti p[re]fati~~
temp[us] p[ro]fici qd[em] temp[us] et temp[us] n[on] sicut temp[us] n[on] sicut temp[us] n[on] sicut temp[us]

plegat. Et dicitur. Et dicitur.

~~Item~~ Item est quod pollicis lemnis sit aliud post levatum et usum avenae ex his mediatis
item est quod pollicis lemnis sit aliud post levatum et usum avenae ex his mediatis
item est quod pollicis lemnis sit aliud post levatum et usum avenae ex his mediatis
~~Item~~ Item est quod pollicis lemnis sit aliud post levatum et usum avenae ex his mediatis

~~¶ art X. de mā dñm C. & de cōr.~~
¶ art. X. de mā dñm C. & de cōr.
¶ art. X. de mā dñm C. & de cōr.
¶ art. X. de mā dñm C. & de cōr.

Item qd. dicitur de Simeone de Calixto alio ipse natus cum venire de Ego eis que sic sunt

1m. n. 8. 1
et hoc p[ro]p[ter]e quod Simeon le Gallo fuit alio tempore utrumque de Eusebio dicit que est melius
temp[or]e apud die et anno platti aut huiusmodi dii & quantum praeceps enim magister p[ro]p[ter]e
et sic quod Balensis sit enim ait trias enim primigenitor Et unus haec sunt et magni p[ro]p[ter]e Balensis
le Gallo?